檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳英傑

傳真：03-8235531

電話：03-8224526

電子信箱：gordy0811@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣玉里鎮觀音國民小學

發文日期：中華民國107年4月18日

發文字號：府人訓字第1070071638A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：線上研究調查QRCode。(1070071638_Attach000.pdf)

主旨：檢送行政院人事行政總處公務人力發展學院（以下簡稱人

力發展學院）「公務同仁研習動機及參訓意願」研究線上

調查QR Code1份，請查照並轉知貴屬同仁協助填答。

說明：

一、依據人力發展學院107年4月16日人發綜字第1070300441號

函辦理。

二、請貴屬同仁利用手機或其他手持裝置之QRcode條碼掃描 a

pp，或直接利用 LINE中內建的條碼掃描功能，來連接線

上研究調查問卷。另亦可利用電腦瀏覽器連結網址https:/

/ppt.cc/fiTEvx填答。

三、研究調查問卷開放填達期間為107年4月18日至107年5月11

日。

正本：本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、花蓮縣立

體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

副本：本府人事處 2018-04-18
12:00:37

1070001041

■■■■■■■■■■■■■107/04/18

■■■■■■■